



MAJOR SAVERS

ON SALE
16TH OCT
2024



SEE INSIDE FOR MORE MAJOR SAVERS



\$770
ea

Frantelle Spring Water 24x600mL
53¢ per 1L



\$225
ea

Kellogg's Nutri-Grain/LCM Bars 5pk



\$999
ea

Radiant Laundry Powder 2kg/Liquid 2L



Lynx
Antiperspirant/
Deodorant
165mL
\$2.42 per 100mL

\$399
ea

**ALL
1/2
PRICE**

Offers available from: 16/10/24 until 22/10/24

Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only. Some products or varieties may not be available at all stores.

Australian
BANANAS

\$350
kg



**YOU CAN'T
BEAT LOCAL**



GREAT SPECIALS ON NOW!

Scan & Subscribe to save



MAJOR SAVERS



1/2
PRICE

\$3.25
ea

Sanitarium Up & Go 3x250mL
\$4.33 per 1L



1/2
PRICE

\$3.99
ea

Weight Watchers
Frozen Meals 300-320g



1/2
PRICE

\$2.49
ea

French Fries 175g
\$1.42 per 100g



\$5.49
ea

Arnott's Cream Favourites 500g
\$1.10 per 100g



NEW

\$4.25
ea

Cadbury Family
Block Chocolate 150-190g



\$6.99
ea

Kellogg's Special K/Nutrigrain/
All Bran/Coco Pops Chex 470-530g
(excl. Sultana Bran Oat Clusters)



\$2.25
ea

Fountain Squeezy
Tomato/BBQ Sauce 500mL
45¢ per 100mL



\$3.75
ea

Red Kellys
Salad Dressing 250mL (excl. Balsamic)
\$1.50 per 100mL



\$2.99
ea

Heinz Baked Beans/Spaghetti 535/555g



\$24.99
ea

Pedigree Dry Dog Food 8kg
31¢ per 100g



\$7.50
ea

Dine Cat Food 7x85g
\$1.26 per 100g



1/2
PRICE

\$3.99
ea

Handee Ultra
Double Length Paper Towel 2pk
\$1.66 per 100ea

Stock Up for Halloween



Allen's Jelly/Mint
Confectionery Range 140-200g



Mars Fun Size Bags 132-192g



Nestle Fun Pack
Confectionery 127-158g



Nestle/Violet Crumble
Medium Bars 35-50g



Mars Medium Bars 35-56g



Cadbury
Favourites
336/340g
\$2.50 per 100g



Mission Corn Chips 230g
\$1.52 per 100g



Arnott's Shapes/Cruskits 125-190g



V Energy Drink 4 x 500mL
\$5.20 per 1L



Kirks Soft Drink 1.25L
\$1.28 per 1L



Kirks Canned Soft Drink 10x375mL
\$2.40 per 1L



Tasmanian Mountain
Spring Water 10L
70¢ per 1L

TASMANIAN

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



Grown in Australia

\$1.99
bag

Fresh Leafy Salad 120g
\$16.58 per 1kg



Grown in Australia

\$3.90
kg

Zucchini

MAJOR SAVERS



\$6.99
ea

National Pies Premium
Pies 2pk excl Cottage
\$1.94 per 100g

TASMANIAN



\$31.99
kg

Beef Porterhouse Steak

Australian Beef



\$8.99
ea

JC's Quality Outback Mix 500g
\$17.98 per 1kg



\$4.49
ea

Tamar Valley
The Creamery
Yoghurt 700g
64¢ per 100g

TASMANIAN



\$6.99
ea

Mainland Tasty Cheese Block 500g
\$13.98 per 1kg



\$5.99
ea

Duck River
Soft Butter 500g
\$1.20 per 100g

TASMANIAN



\$5.99
ea

Peters Light & Creamy 1.8L
33¢ per 100mL



\$8.99
ea

Kinder Bueno Frozen Desserts 4pk
\$3.54 per 100g



\$4.99
ea

Birds Eye Golden Crunch Chips 750g
\$6.65 per 1kg

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 16/10/24 until 22/10/24

Visit [IGATAS.COM.AU](https://www.igatas.com.au) for more info



LIKE US facebook.com/igatas



LOCATE find your local store here
igatas.com.au/store-locator

Specials available from IGA, IGA Xpress, & IGA Local Grocer Tasmanian Stores. Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.



community Co

JOIN US IN GIVING BACK TO YOUR LOCAL COMMUNITY

Now available at **IGA**



\$6.00
ea
community Co

Community Co Rice Arborio 1kg
60¢ per 100g



\$5.79
ea
community Co

Community Co Olives Green Stuffed 450g
\$12.87 per 1kg



\$3.20
ea
community Co

Community Co Lactose Free Full Cream Milk 1L
\$3.20 per 1L



\$3.50
ea
community Co

Community Co Clean Freak Glass & Window/Multipurpose Cleaner 750mL
47¢ per 100mL



\$3.15
ea
community Co

Community Co Mustard 190g
\$1.66 per 100g



\$4.99
ea
community Co

Community Co Canola Oil 750mL
67¢ per 100mL



\$1.90
ea
community Co

Community Co Diced Tomatoes 400g
\$4.75 per 1kg



\$3.50
ea
community Co

Community Co Strawberry Jam 500g
70¢ per 100g



\$4.69
ea
community Co

Community Co Extra Virgin Olive Oil Spray 225g
\$2.08 per 100g



\$3.50
ea
community Co

Community Co Diced Peaches In Juice 4x125g
\$7.00 per 1kg



\$4.30
ea
community Co

Community Co Double Brie Cheese 125g
\$34.40 per 1kg



\$3.79
ea
community Co

Community Co Coconut Water 1L
\$3.79 per 1L

Visit www.communityco.com.au/giveback/ to see how your purchase can benefit your community.

**YOU CAN'T
BEAT LOCAL**



Visit IGATAS.COM.AU for more info

THE LEGEND RETURNS

1/2
PRICE

\$10⁴⁰
ea

V Energy
Drink 4x500mL
\$5.20 per 1L



Also available in 500mL & 250mL single cans

**YOU CAN'T
BEAT LOCAL**



Visit IGATAS.COM.AU for more info